
—
 —
—
—
—
 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | REGISTRO DE DECRETOS 
/ Íñ ¡ PERIOJO 2022 

FoLIO” N? 003423 
LA PLATA, 15 SEP. 2022 

VISTO que el Sr. Javier Oscar Del Bueno DNI: 26.708.061 

presenta la renuncia al cargo de Director de Vehículos Oficiales dependiente de la 

Secretaría de Coordinación Municipal, designación dispuesta por Decreto 640/18, 648/18. 

Y 2856/19; y 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer su aceptación. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*%: Aceptar a partir del 15 de septiembre de 2022, la renuncia presentada 

por el señor Javier Oscar Del Bueno, DNI 26.708.061, Legajo 17.752, al cargo de Director 

de Vehículos Oficiales -Personal superior sin estabilidad- dependiente de la Secretaría de 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 2: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

N 
ARTICUL + Registrar, comunicar, dar al Bel 

2959


